
Vanessa Anne Hudgens

Aktorka

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się chłopak Vanessy?

A - Nie ma chłopaka

B - Nie wiem...

C - Lucas Grabeel

D - Zac Efron

2. Jak nazywa się siostra Vanessy?

A - Mailey Hudgens

B - Stella Hudgens

C - Moniqe Hudgens

3. Ma ..................... siostrę

A - młodszą

B - starszą

4. Którego dnia, miesiąca i roku urodziła się Vanessa?

A - 14 grudnia 1988

B - 11 stycznia 1989

C - 17 września 1987

D - 29 lutego 1990

5. Czego nie umie Vanessa?

A - Grac w kosza

B - wytrzymać bez fanów

C - gwizdać

6. Ulubiony gatunek filmowy Vanessy to :

A - inne...

B - horror

C - przygodowe
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D - komedja r.

7. Najlepsza przyjaciółka Vanessy to

A - Ashley Tisdale

B - Moniqe Coleman

C - Miley Cyrus

8. W musicalu HSM, HSM2, HSM3 Vanessa gra rolę...

A - Gabrielle Montez

B - Taylor McKessie

C - Sharpey Evans

9. Jej pasja to...

A - Normalne życie

B - Pisanie wierszy

C - Nie wiadomo

D - Granie w filmach

10. Ma powieszony plakat nad łożkiem...

A - Zaca

B - Ashley

C - Wszystkich hsm
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Vanessa Anne Hudgens

Aktorka

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. A

4. A

5. A

6. D

7. A

8. A

9. D

10. C
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